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BÀSQUET MASCULÍ

El Lleida Bàsquet no
perdona els errors del rival

25 MARISTES MONTSERRAT EL MARISTES, QUE VA DONAR MASSA FACILITATS EN
DEFENSA, VEIA COM ELS VISITANTS S'EMPORTAVEN LA VICTÒRIACatalan (4), Revés (2), Campo (2), Cué-

llar (4), Rincón (4), Oro (2), Solsona (1 ),
Tersa (4), Carrasco, Balada i Escales (2).

76 CE »-LEÍDA BÀSQUET

Español (13), Molina (13), Mateu (2),
Melción (6), Sanuy (2), Sánchez (12),
Prats (3), Blega (11), Martínez (6),
Fortesa (6) i Mercadé.
» CATEGORIA: Infantil promoció.
» PARCIALS : 14-29, 11-45 i 0-2.

Nova victòria del Lleida Blau
que l'apropa al lideratge.

Gran River Andorr a
Imparable i encistellador.
River Andorr a (92): Alcázar

(2), Bartolomé (8), Abella (2),
Peña (4), Bartolomé B. (8), Ri-
cart (10), Bartolomé A. (18),
Arias (9), Monegal (10), Schenei-
der(15) i Lacopla(6).

CB Balague r (42): Angulo (1),
Bernaus (2), Solé (7), Escoda (4),
Planes (6), Solanes (2), Borra (4),
Sánchez (4), Boalderes (12) i Tu-
quet.

Categoria : Mini.
Parcials : 8-2,20-8,37-12,47-

14, 58-20, 68-24, 80-24, 80-29
i 92-42.

Colideran t el grup 5
Superioritat andorrana.
River Andorr a (72): Martí D.

(9), Martí E. (6), Moreno (6), Gar-
nica (5), García, Ribeiro (6), Cer-
vos (12), Comellas (5), Domingo
(4), Alfarez, Gómez i Curet (19).

Alpica t (22): Torres (5), Gilart
(2), Jimeno (4), Escuert (4), Se-
res (3), Estaun (2), Vidal, Char-
les i Peralta (2).

Categoria : Pre infantil.
Parcials: 19-2,24-11,39-11,

44-17, 57-22 i 72-22. El Mariste s va intenta r remunta r al sego n quart , però no va poder .

Retallant
distàncies
82 FLOR DE VIMBODÍ

Marin (13), Quintana (10), Reullí
(6), Lawson (4), Coma (4), Gabas
(5), Grau (12), Duch (20), Arbiol (2),
Grau i Sánchez.

67 SEDIS SEU SPORTS
Carreta (1), Usach (6), Ribera (4),
De Ahumada (5), Lara (7), Pinto
(14), Mir, Santos (7), Auge (3), Pe-
rearnau (8) i Ibáñez (12).
» CATEGORIA: Mini.
I PARCIALS : 13-5, 6-9, 7-11,11-7,
15-5, 12-5 i 5-14.

Duel de la zona mitjana del
grup del campionat mini, en-
tre dos equips que lluiten per
la primer plaça, però sobre-
tot per mantenir la segona. El
Flor de Vimbodí per retallar
distàncies amb el rival més
proper, el Sedis Seu Sport.

El CENG dóna
molta guerra
84 CAPPONI

Puif, Salazar (5), Vila (12), Mas-
carell (15), Pérez (21), Vivó (13),
Guiu (4), Rodríguez (3), Pérez II (6),
García(5) i Sarrate.

57CENC M|RÓ

Llena (6), Junyent (16), Martí (12),
Perelló (4), Oliva (7), Roca (5) i ma-
luque (7).
» CATEGORIA: Mini.
$ PARCIALS : 11-1, 6-9, 13-4, 5-5,
20-11,8-4, 11-7 i 10-6.

Tot i que el CENG Miró tan
sols es va poder presentar
a la cita amb només set juga-
dors, va donar molta guerra
al conjunt de Capponi. Els
del barri de Lleida van suar
de valent per vèncer els ar-
tesencs per 84 a 57.

Pérez, Mascarell i Vivó, van
liderar el tiromf del Cappont
després d'anotar més de
trenta-nou punts entre ells.

PREINFANTIL INFANTIL PROMOCIÓ-1

Andorra-Alpicat

Sicoris-Ueida

Maristes-P. Fregatina

.72-22

..5-56

..58-8

CLASSIFICACI Ó

Ueida

Andorra

Maristes

Sicoris

Alpicat

Vallfogona

P. Fragatina

PI PC PP PF PC Pb
8 8 O 485 129 16

9 7 2 516 253 16
8 7 1 550 292 15

9 5 4 425 460 14

9 2 7 307 545 11

8 1 7 178 450 9

9 O 9 146 478 9

Pardinyes-Sedis

CLASSIFICACIÓ
Equip
Lleida

Sedis

Pardinyes

Bellpuig

.82-67

PJ PC PP PF PC Pb
5 5 O 370 239 10

5 3 2 400 293 8

5 2 3 324 312 7

guer-Pardinyes 80-29
Andorra-Mollerussa .. ...80-30

CLASSIFICACIÓ
Equip

Andorra

Cappont

Balaguer

Mollerussa
Pardinyes

PI PC PP PF PC Pb

8 7 1 600 356 15

7 6 1 511 284 13

7 3 4 365 436 10

7 1 6 309 428 8

7 1 6 182 463 8

MINi-2

Andorra-Balaguer 92-42
Cappont-CENC .84-57

5 O 5 206 456 5

CLASSIFICACIÓ
Equip

Andorra

Balaguer

Cappont

CENG

Alpicat

PI PC PP PF PC Pb

7 7 O 504 236 14

.8 5 3 487 470 13

7 4 3 416 430 11

7 2 5 420 439 9

7 O 7 110 362 7

f

INFANTI L PROMOCIÓ-2

P. Fragatina-Bellpuig 51-49
Maristes-Lleida 25-76

CLASSIFICACIÓ
Equip

Sedis

Ueida

Maristes

P. Fragatina

Bellpuig
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PI
7

7

7

7

8

_________

PC PP

7

5

4

2

0

0

2

3

5

8

PF

508

428

406

269

190

_

PC

214

273

387

484

443

-

Pb
14

12

U

9

8

MINI-3

Bellvis-Ueida 38-59
Cervera-Bellpuig 80-30

CLASSIFICACIÓ
Equip

Cervera

Ueida

Bellvís

Bellpuig

Sedis

PI PC PP PF PC Pb

7 6 1 487 225 13

6 6 O 375 228 12

7 3 4 293 409 10

8 1 7 279 422 9

6 1 5 181 331 7

INFANTIL PROMOCIO-Ï

Tàrrega-Agramunt 50-33
Tremp-Vallfogona 78-48

CLASSIFICACIÓ
Equip

Tremp
Vallfogona
Tàrrega
Agramunt
Seca

PI

7

7

8

7

7

PC PP

6

6

4

2

0

1

1

4

5

7

PF

474

429

392

315

38

PC

243

347

379

286

393

Pb

13

13

12

9

7

MINI-4

Tarrega-CENG 39-83
Tremp-Joc de la Bola 70-57

CLASSIFICACIÓ
Equip

Mollerussa
Joc de la Bola
Tremp
CENG
Tàrrega

PI PC PP PF PC Pb
7 6 1 507 302 13

8 5 3 358 371 13

7 5 2 420 379 12

7 2 5 274 391 9

7 O 7 186 302 7

INFANTIL PROMOCIO-4

Alpicat-Lleida 33-70
Cervera-CENC .. .. .76-35

CLASSIFICACIÓ
Equip

Ueida

Alta Ribagorça

Alpicat

Cervera

CENC

PI PC PP PF PC Pb

8 7 1 512 267 15

7 6 1 506 252 13

7 3 4 415 432 10

7 1 6 242 438 8

7 1 6 165 451 8

Sarral-Lleida 71-21
Sicoris-Torregrossa 51-1

CLASSIFICACIÓ
Equip

Sicoris
Alta Ribagorça
Sarral
Ueida
Torregrossa

PI PC PP PF PC Pb

7 7 O 405 140 14

7 5- 2 367 339 12

7 4 3 452 245 11

8 2 6 285 466 10

7 O 7 127 446 7


